別記第６号様式（第８条関係）

一般墓地使用許可証再交付（書換え、訂正）申請書

  年  月  日

  砂 川 市 長  様

申請者 住 所

氏 名

電 話 （    ）

 使用許可を受けた一般墓地について、次のとおり再交付を受けたいので申請します。

使

用

者

住   所

本   籍

ふ り が な

氏   名

一般墓地区画番号

使 用 許 可 年 月 日    第     号      年   月   日

再 交 付 の 理 由

備

考